בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כב' ס. הנשיא השופטת ר. יפה-כ"ץ

09 דצמבר 2014
עמ"ת 17689-12-14

מדינת ישראל

בעניין:

העוררת

נ ג ד

המשיב

ח פ

ב"כ העוררת עו"ד שרית אלישע
המשיב וב"כ עו"ד דוד מועלם

נוכחים:

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

התובעת תגיש התסקיר לעיוני.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום אשר מייחס לו, כי בתאריך 3/12/14, בשעה 13:20, בעת ששוחח בטלפון עם עובדת סוציאלית מאגף לשירותי רווחה בעיריית אשקלון, איים עליה בגופה ובחירותה של גרושתו ח, ואם שני ילדיו, כאשר אמר לה: "אני אגרום לח להראות לי את הילדים, גם אם יהיה מדובר בראש שלה, וגם אם אצטרך לשבת בכלא עליה, אין לי בעיה, כבר הייתי בכלא, כשאני רוצה משהו אני משיג אותו עד הסוף".

בנסיבות אלה ונוכח מסוכנותו הלכאורית של המשיב, בין היתר, בגין מעשיו בתיק הנוכחי אך בעיקר נוכח עברו הפלילי, הערר מתקבל במובן זה שאני קובעת שהוא ייעצר עד למתן החלטה אחרת.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר על המשיב.

התסקיר יוגש תוך 14 יום לבימ"ש קמא וביהמ"ש קמא יזמן את הצדדים לדיון בפניו במועד קרוב.

**ניתנה והודעה היום י"ז
כסלו תשע"ה,
09/12/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**